

Krycí list rozpočtu

Stavba Podpora udržateľnosti a odolnosti KD v Rabči v súvislosti s COVID 19

Objekt Stavebné úpravy

Miesto:

Ks:

Zákazka: R2021-134

Spracoval:

Dňa

4.7.2023

Odberateľ: Obec Rabča

IČO:

DIČ:

Projektant: A-projekt-rk, s.r.o.Nám.Š.N.Hýroša 2300/12, Ružomberok- ing.Ján Potoma

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Rabčan s.r.o., r.s.p.

IČO: 36376108

DIČ: 2020128990

A ZRN					B		
1	HSV				7	Ostatné náklady	0
2	PSV	22 680,32	18 142,80	40 823,12			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			40 823,12	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťaženie výrobné podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	40 823,12
					22	DPH 10% z	40 823,12 4 082,31
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	44 905,43
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Rabča

Spracoval:

Projektant: A-projekt-rk, s.r.o.Nám.Š.N.Hýroša 2300/12, Ružomberok- ing.Ján Potoma

Ks:

Dodávateľ: Rabčan s.r.o., r.s.p.

Dátum:

04.07.2023

Stavba Podpora udržateľnosti a odolnosti KD v Rabči v súvislosti s COVID 19

Objekt Stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	14 490,66	6 342,90	20 833,56	2,8300	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 196,50	500,00	1 696,50	0,0000	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	5 757,67	11 299,90	17 057,57	0,0000	0,0000
NÁTERY	1 235,49	0,00	1 235,49	0,0800	0,0000
Práce PSV	22 680,32	18 142,80	40 823,12	2,9100	0,0000
Celkom v EUR	22 680,32	18 142,80	40 823,12	2,9100	0,0000

Rozpočet Podpora udržateľnosti a odolnosti KD v Rabči v súvislosti s COVID 19 / Stavebné úpravy

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval:

Projektant: A-projekt-rk, s.r.o.Nám.Š.N.Hýroša 2300/12, Ružomberok- ing.Ján Potoma

Ks:

Dodávateľ: Rabčan s.r.o., r.s.p.

Dátum: 4.7.2023

Zákazka Podpora udržateľnosti a odolnosti KD v Rabči v súvislosti s COVID 19

Objekt Stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
1	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	580,000	11,50		6 670,00	0,000	0,122	
2	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2	m	51,000	48,50		2 473,50	0,000	0,011	
3	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	5,723	21,30		121,89	0,027	0,156	
4	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	240,00		1 248,00		0	
5	762810015	Základ schodisk, stupňov a podst. z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	159,091	25,00		3 977,27		0	
6	605101125	Dodávka reziva - hranol	m3	6,295		485,00	3 052,90		0	
7	6072628000	Doska drevoštiepková OSB 4 PD4 2500x675x25 mm do vlhkého prostredia	m2	175,000		18,80	3 290,00	0,015	2,538	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			14 490,66	6 342,90	20 833,56		2,830	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
8	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,300	25,00		32,50		0	
9	9539451081	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním vr. vyvrtania otvoru, hmotnosti do 1 kg/kus+kotiev "kotvy napr.HILTY a pod....	ks	400,000	2,91		1 164,00		0	
				0,000						
10	145710010	Zátazový uholník s drážkou 90x90x65 mm, sendzimrovo pozinkovaný	ks	400,000		1,25	500,00		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 196,50	500,00	1 696,50		0,000	0
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
11	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,400	90,00		36,00		0	
12	7761111710	Prebrúsenie OSB dosiek a úprava povrchu pred montážou	m2	252,500	5,51		1 391,28		0	
13	776111172	Penetrácia podkladu pred kladením povlakového schodového systému	m2	252,500	1,45		366,13		0	
14	776111173	Presun, manipulácia a montáž pred kladením podlahoviny	m2	252,500	1,85		467,13		0	
15	776511811	Montáž schod.systému Tarastep (lepenie, zváranie)	m2	252,500	13,85		3 497,13		0	
16	283001001	Gerflor, PVC schodnice TARASTEP, hr. 3,35 mm	m2	80,800		51,75	4 181,40		0	
17	28300101400	Gerflor, Taralay Impression Comfort, hr. 3,35 mm	m2	160,000		29,90	4 784,00		0	
18	2831873460	Schodový clip profil	m	155,000		9,20	1 426,00		0	
19	2831874261	Kontaktné lepidlo na schody	m2	231,000		2,85	658,35		0	
20	283187840	Disperzné lepidlo	m2	21,500		0,90	19,35		0	
21	2831884060	Zvarovacia šnúra	m	200,000		0,95	190,00		0	
22	2831884065	Silikón/Akryl	ks	6,000		6,80	40,80		0	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			5 757,67	11 299,90	17 057,57		0,000	0
	783	NÁTERY								
23	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	252,140	4,90		1 235,49	0,000	0,081	
	783	NÁTERY			1 235,49	0,00	1 235,49		0,080	0
		Práce PSV			22 680,32	18 142,80	40 823,12		2,910	0
		Celkom v EUR			22 680,32	18 142,80	40 823,12		2,910	0